1

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО
«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

АРБИТРАЖНЫХ УПРАВЛЯЮЩИХ «ЮЖНЫЙ УРАЛ»

Протокол № 144
заседания Совета Организации

г. Челябинск                                12 апреля 2013 года

Принимали участие: Гранин В.Ф., Золотухин И.А., Лавров А.А., Лысов Е.Н.,

Найденов А.В., Рогов С.Г., Ремизов Ю.В., Сергеев С.М.,
Федурин И.Ф.

Заседание Совета Организации правомочно.
Председательствующий:  Лысов Е.Н.

Повестка дня:

1.Об исключении из членов Организации.
2.Об аккредитации.

Первый вопрос: Об исключении из членов Организации.
Выступили: Гранин В.Ф., Лысов Е.Н.
Совет Организации РЕШИЛ:

1. В связи с несоответствием требованиям п.3 и п.5 ст. 20 Федерального Закона «О
несостоятельности (банкротстве)» от 26.10.2002г. № 127-ФЗ, исключить из членов
Организации  Афонина Владимира Михайловича.

Голосовали: «ЗА» - единогласно. Решение принято.

Второй вопрос: Об аккредитации. при НП СРО АУ «Южный Урал».

Выступили: Гранин В.Ф., Лысов Е.Н.
Совет Организации РЕШИЛ:
2.Аккредитовать при Некоммерческом партнерстве «Саморегулируемая организация
арбитражных управляющих «Южный Урал»:

– ООО «Оценочная компания «Партнер»  – для осуществления оценочной
деятельности (Местонахождение: 640020, г.Курган, ул.К.Маркса, 60-17)

- ООО "Гамма-Плюс" – для оказания консультационных услуг, для организации и
проведения торгов (Местонахождение: 640018, г.Курган, ул.Пичугина, 15 – 301).

- ООО «БАРТ» – для осуществления оценочной деятельности (Местонахождение:
456021, г.Челябинск, ул.Чичерина, 17 – 73);

-   ИП Воронин С.Е.  -   для осуществления оценочной деятельности
(Местонахождение: 150502, Ярославская обл., Ярославский р-н, пос.Туношна-городок 26,
д.17, кв.7).

Голосовали: «ЗА» - единогласно. Решение принято.

Председатель Совета

КОПИЯ ВЕРНА

Исполнительный директорНП СРО АУ «Южный Урал»

КОПИЯ ВЕРНА

Исполнительный директорНП СРО АУ «Южный Урал»      Е.Н. Лысов

Секретарь Совета Организации     М.Г. Филимонова